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한문문제풀이(16회)
01. ①
02. ⑤
03. ①
04. ①
05. ① 
06. ⑤
07. ②
08. ①
09. ①
10. ⑤
11. ①禾 / 상형자
12. ②묻다, 여쭈다 / ⑤ 倉廩=창고
13.�③사람, 인간 / 나머지는 남, 타자
14. ⑤忠 信 習
15.�④謹
16. ③省-行
17. ① ㉠ 항상 말하기를 / <東醫寶鑑 序>
18. 庸醫
19.�①관건
20. ④전쟁으로 의서 제작이 중단
21. 許浚 / 浚 
22.�④부 / 모을, 취할
23.�③肯綮(긍계, 긍경)
24. ③寢
25.�②선조->광해군
26.�東醫寶鑑
27. ②담 / 깊을
28.�⑤鋟梓
29.�②弁 / 고깔, 씌울
30. ③㉢ 잘못

31. ③同 / cf) 與民偕樂
32. ①王
33. ④, ⑤
34. ⑤

과목명
한문문제풀이정답

(16회~20회)
한문시험

감독관 

확  인

시행 : 11월 26일(토)
수험

번호
성   명문항/

시간
문항:


